令和４年２月２２日

保護者様

 京都市立修学院第二小学校

校 長 河井 誠人

授業参観中止のお知らせ

およびオンライン懇談会・図工展のお知らせ
平素より本校の教育活動に御理解・御協力頂きありがとうございます。さて，まん延防止等重点

措置の３月６日（日）までの延長を受け，３月７日（月）・８日（火）の授業参観を中止といたします。

ご予定していただいた方には大変申し訳ございません。

なお，学級懇談会につきましては，「オンライン学級懇談会」を実施いたします。ぜひご参加くだ

さい。また，図工展は予定通り体育館で実施致します。

オンライン懇談会

日時 ３月７日（月）１４時４５分～１５時１５分ごろ ３年

            １５時３０分～１６時ごろ    ５，６年

    ３月８日（火）１４時３０分～１５時ごろ    １，２年

         １５時１５分～１５時４５分ごろ に組・４年

 ※懇談会は zoomで実施致します。入室の際はお名前をお知らせください。

年度当初に配布したパスワードで入室してください。

 図工展 ※予定通りです

日時 ３月７日（月）    １３時 00分～１６時３０分 に組，３，５，６年

 ３月８日（火）    １３時 00分～１６時３０分 に組，１，２，４年

※密を避けるため，学年によって日を指定させて頂いております。

※図工展参観の際は，別紙の健康観察表を体育館でご提出ください。

お願い

・「オンライン懇談会」の参加には，パソコンやタブレット，スマートフォン等の端末とアプリのインス

トール，ネットにつながる環境が必要です。

・パソコン，スマートフォンの準備は各家庭でお願いいたします。

・多くの方の参加が予想されますので，端末やアプリについての操作，当日の機器トラブルについ

てのお問合せはご遠慮ください。

・図工展の参観時には上履きと，下靴を入れる袋をご用意ください。（感染防止のためスリッパ

の用意を停止させていただいております。）

・図工展は発熱等体調不良がある場合は参観を見合わせて下さい。

・図工展の参観はできるだけ少人数で密を避けてのご参観に御協力お願い致します。